Walerand’, Willelmus frater eius, Willelmus Schortfrend, Willelmus 

Basemund et Iohannes Polswayn qui mortui sunt et Thomas de 

Bosco fuerunt consueti malefactores de venacione domini regis et de 
cuniculis in parco de Guldeford; et recettati aliquando ad domum 

Radulfi de Slifeld’ et aliquando ad domum Alani de Slifeld et ali- 

quando ad domum JIohannis Attehoke qui fuerunt concensientes 

malefactis suis. Et hii omnes predicti ceperunt in parco predicto in 

festo! Pentecostes anno quinquagesimo primo yvnum damum et yvnam 

damam et tresdecim cuniculos sine warento; et Robertus de Forde 

similiter est eorum recettator et concensiens malefactis suis. Predicti 

Radulfus, Alanus et Johannes de la Hok’ venerunt et super hoc 

conuicti detenti sunt in prisona. Et preceptum est vicecomiti quod 

faciat venire predictos Thomam et Robertum die* Martis in crastino 

Translacionis sancti Swthuni. Postea venit predictus Thomas et 

super hoe conuictus detentus est in prisona. Postea predictus Thomas 
de Bosco eductus de prisona finem fecit per unam marcam per 

pleuinam Willelmi de Chakedon’ et Willelmi le Ryde de Stokes. Et 

predictus Radulfus de Slifeld’ eductus de prisona finem fecit per 

dimidiam marcam per pleuinam Rogeri de Sutton’ et Willelmi de 

Chakedon’. Et predictus Alanus eductus a prisona finem fecit per 

dimidiam marcam per pleuinam Petri de Murechelegh’ et Willelmi le 

' Forest Proceedings, Treasury of Receipt, No. 194. 
2 8 July 1270. ® Roll 3 in dorso. 
* 5 June 1267. > 16 July 1269. 
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VIII. 

PLEAS OF THE FOREST AT GUILDFORD IN THE COUNTY 
OF SURREY IN THE QUINDENE? OF ST. JOHN THE 

BAPTIST BEFORE ROGER DE CLIFFORD, MATHEW DE 

COLOMBIERES, NICHOLAS OF ROMSEY AND REYNOLD 

OF OAKLEY JUSTICES ASSIGNED FOR HEARING THE 

SAME PLEAS IN THE FIFTY-THIRD YEAR OF THE 

REIGN OF KING HENRY THE SON OF KING JOHN. 

Of the venison in the lord king’s park of Guildford. 

It is presented and proved by the verderers and by twenty-four 

good and loyal men as well of the town of Guildford as of the parts 

adjacent to it, and by many sworn townships that Walter Walerand, 

William his brother, Wiliam Shortfriend, William Basemund and 

John Polswayn who are dead, and Thomas de Bois were habitual 
evil doers to the venison of the lord king and to his coneys in 
Guildford park; and sometimes they were harboured at the house 

of Ralph of Slyfield, and sometimes at the house of Alan of Slyfield, 
and sometimes at the house of John atte Hook, who were privy 

to their offences. And all those persons aforesaid took in the 

park aforesaid on Whitsunday‘ in the fifty-first year one buck and 

one doe and thirteen coneys without warrant. And Robert of Ford 

in like manner is their harbourer, and is privy to their offences. 

Tbe aforesaid Ralph, Alan and John atte Hook came, and being 

convicted of this are imprisoned. And the sheriff is ordered to 

cause the aforesaid Thomas and Robert to come on Tuesday’ the 
morrow of the Translation of St. Swithin. Afterwards the aforesaid 

Thomas came; and being convicted of this is detained in prison. 
Afterwards the aforesaid Thomas de Bois, being brought out of 

prison, made fine by one mark by the pledge of William of Chakedon 

and William le Ryde of Stoke. And the aforesaid Ralph of Slyfield, 

being brought out of prison, made fine by half a mark by the pledge 
of Roger of Sutton and William of Chakedon. And the aforesaid 
Alan being brought out of prison made fine by half a mark by the 

pledge of Peter of Mursley and William le Ryde of Stoke. And 
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Ryde de Stokes. Et predictus Iohannes eductus de prisona finiuit 
per dimidiam marcam [per pleuinam]' Andree de Parco et Iohannis 

le Lormener. 

Presentatum est et conuictum per eosdem quod Gilebertus de 

Baseuile, qui mortuus est, Andreas de Fremeleswrth’, Radulfus 

Belegambe, Thomas de Braybof et Robertus Pente, qui mortuus est, 

ingressi fuerunt parcum predictum in festo” beate Marie Magdalene 

anno quadragesimo septimo cum arcubus et sagittis et leporariis ad 
malefaciendum de venacione domini regis. Et postquam ingressi 

erant superuenit Iohannes filius Albredi qui fuit tune parcarius sub 

Bartolomeo?® Pareario; et exclammauit eos; et ipsi tune euaserunt, 

ita quod non potuerunt capi. Preceptum est vicecomiti quod venire 

faciat predictum Andream et Thomam de die in diem ete. Postea 

protestatum est per eosdem quod Henricus de Godemanneston’ et 

Willelmus de la Tone de Farneborogh’ de comitatu Suhamt’ fuerunt 

in societate predicta; et ideo preceptum est vicecomiti quod venire 

faciat predictum Henricum de Godemanneston’ de die in diem. Et 
mandatum est vicecomiti Suhamt’ quod capiat predictum Wilelmum 

atte Tone de Farneberg et in prisona saluo custodiat usque ad proxi- 

mum aduentum iusticiariorum apud Wynton’. Protestatum est 

eciam quod predictus Johannes filius Albredi parearius mandauerat 

predictis Gileberto et sociis suis quod venirent die predicto ad pre-